[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2021                                           г. Ачинск                                                    139-п
	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.04.2016 № 112-п

В целях приведения правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 18.04.2016 № 112-п «О Совете директоров учреждений среднего и высшего профессионального образования города Ачинска» следующего содержания:
1.1. В пункте 3 словосочетание «заместитель Главы города Ачинска Степанова Л.В.» читать «заместитель Главы города Ачинска Быкова Т.А.» в соответствующем падеже.

1.2. В пунктах 5, 13 приложения к постановлению слово «Администрация» читать «администрация»,  слово «бюджетное» читать «казенное», в соответствующем падеже.
1.3. В пункте 6.2. приложения к постановлению словосочетание «Министерство образования и науки» читать «министерство образования», в соответствующем падеже.
1.4. В пункте 6.4. приложения к постановлению слова «СПО ВПО» читать «СПО и ВПО».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Быкову Т.А.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на сайте органов местного самоуправления: www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска

              А.Ю. Токарев